АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫРИЦКОЕГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От14 .12. 2017                                                                                   № 898
О внесении изменений в Административный регламент   предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010г №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 13.06.2017 № 211 «Об установлении случаев, в которых направление документов для выдачи органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию осуществляется исключительно в электронной форме» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 19.06.2017, Официальный интернет-портал Администрации Ленинградской области http://www.lenobl.ru, 19.06.2017, руководствуясь Уставом МО Вырицкое  городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области администрация Вырицкого  городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление администрации Вырицкого городского поселения от 02.10.2017 г. № 640 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:
1.1. В пункте 2.13. б) «несоответствие объекта капитального строительства требованиям градостроительного плана земельного участка или в случае строительства, реконструкции линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания территории» заменить словами «несоответствие объекта капитального строительства требованиям к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка, или в случае строительства, реконструкции, капитального ремонта линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания территории»;

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

                    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава администрации

Вырицкого  городского поселения
                                                     А.А.Васильев
Исп. Колесник Ю.И.
1